
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  14.07.2025г.                   №54  

п. Первомайский 

О принятии в муниципальную 

собственность и закреплении 

муниципального имущества на 

праве безвозмездного пользования 

за Первомайским  сельским 

поселением Эртильского 

муниципального района. 

 

В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании постановления администрации 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 04.07.2025 г. 

№ 750а «О закреплении муниципального имущества на праве безвозмездного 

пользования за администрациями городского и сельских поселений 

Эртильского муниципального района»,   администрация  Первомайского 

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять в муниципальную собственность Первомайского 

сельского поселения муниципальное имущество   согласно приложению. 

2. Внести  соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества Первомайского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области. 

      3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

        Глава сельского поселения                                     И.А.Замотаев 



Приложение  

к постановлению администрации  

Первомайского сельского поселения  

от 14.07.2025 г. № 54 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества муниципальной собственности принятого в безвозмездное 

пользование администрацией Первомайского сельского поселения  

Эртильского муниципального района 

 

 

Наименование 

имущества 

Количество, 

шт 

Стоимость за 

единицу (рублей) 

Общая стоимость 

(рублей) 

Turbosky Мегафон  

ML-03 6964_a 

 

2 4116,00 8232,00 

 

 

 
 


